

A N E K S N r 1 z dnia 30 czerwca 2015 r.

do umowy zlecenie Nr KD.2150.23.2015.MM z dnia 03 marca 2015 r., zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz, zwaną dalej „Zleceniodawcą” reprezentowaną przez Pana Pawła Bednarczyka - Burmistrza Tłuszcza, a Panią Anną Jaworską, zwanym dalej „Zleceniobiorcą” o następującej treści:

§ 1

Zmienia się § 3 ust. 1 umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Za wykonanie prac określonych w § 1 Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie w miesięcznej wysokości 1 000,00 zł brutto (słownie złotych: jeden tysiąc); Od 01 lipca 2015 r. wynagrodzenie miesięczne będzie wynosiło 1.200,00 zł brutto (słownie złotych: jeden tysiąc dwieście).”

§ 2

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2015 r.

§ 4

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zleceniodawcy, jeden dla Zleceniobiorcy



/Zleceniobiorca/

SKARBNIK GMINY



mgr inż. Paulina Kuśak

BURMISTRZ



mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk

/Zleceniodawca/